

# Produktkennzeichnung

**Art. Nr.** 91431  
**Art. Name** Muffin Mini Verpackung Style  
**Sorte** Schokosplitter, Schokolade, Tradition

**Zutaten** **Muffin Traditionell** - Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Öl (Soja), EIER, Feuchthaltemittel: E420, E422; MILCHTROCKENMASSE, Backtriebmittel: E450, E500; Konservierungsstoff: E202; Aroma. **Muffin Schokolade** - Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Öl (Soja), EIER, Kakaopulver, Feuchthaltemittel: E420, E422; MILCHTROCKENMASSE, Backtriebmittel: E450, E500; Konservierungsstoff: E202; Aroma. **Muffin mit Schokostückchen** - Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Öl (Soja), EIER, Schokoladen-Stückchen 12,5% (Zucker, Kakaopaste, Kakaopulver, SOJALECITHIN (E322), Aroma), Feuchthaltemittel: E420, E422; MILCHTROCKENMASSE, Backtriebmittel: E450, E500; Konservierungsstoff: E202; Aroma.\*

## Nährwertinformation pro 100g

<b>Energie</b>	1883 kJ	452 kcal
<b>Fett</b>		25 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		4,9 g
<b>Kohlenhydrate</b>		53 g
<b>davon Zucker</b>		24 g
<b>Eiweiß</b>		5,2 g
<b>Salz</b>		0,31 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 14 g  
**Maße** Verpackung Style 56 x 56 x 57 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

*\*Allergene wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**